
UCHWAŁA NR XXX/26/68 

RADY NARODOWEJ M. POZNANIA 

z dnia 31 maja 1968r. 

 

 

 

w sprawie nadania nazw ulicom. 

 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1 art. 22 ust. 1 art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25.I.1958r o radach 

narodowych (tekst jednolity Dz.U. z r. 1963 Nr 29 poz. 172) oraz art. 1 rozporządzenia z dnia 

24.X.1934 o ustalaniu nazw miejscowości i obiektów fizjograficznych oraz numeracji 

nieruchomości (Dz.U. Nr 94, poz. 850 zm. Dz. U. z roku 1948 Nr 36 poz. 251) Rada 

Narodowa m. Poznania uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje się odcinkowi istniejącej ulicy łączącej ul. Racjonalizatorów z ul. Kasztanową nazwę 

ulica „Cyprysowa”. 

 

§ 2 

 

Zmienia się nazwę ul. Widuchowskiej na Zagórzycką. 

 

§ 3 

 

Ustala się, że uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

§ 4 

 

Zarządza się ogłoszenie niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym m. Poznania. 

 



§ 5 

 

Powierza się wykonanie niniejszej uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Poznania. 

 

Przewodniczący obrad 

(-) Marian Paluchowski 

Przewodniczący Sesji  

 

Przewodniczący Prezydium 

(-) Jerzy Kusiak 

Przewodniczący Prezydium 

 

 


